MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1794/2015

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de setembro de 2015.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 186/15, de autoria do Ex-Vereador GEICY SABONETE, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que o local indicado já possui sistema de
iluminação pública em toda a sua extensão.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

RB. (G. 4.@/1 SI

Atenciosamente,

,_ ,,

MARCELO FORTES BARBIERI
- Prefeito Municipal -